[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от 3012.2019

                                        № 35-р
станица Губская

Об  организации приема граждан

по личным вопросам  в  2020  году

      Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года №  59-ФЗ         «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ                                «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращения в Краснодарском крае», методическими рекомендациями администрации Краснодарского края по организации рассмотрения письменных и устных обращений граждан, в целях укрепления связи с населением и своевременного реагирования на возникающие проблемы, поднимаемые заявителями:

      1. Утвердить:

1) график    приёма   граждан  по  личным вопросам главой и заместителем
главы  Губского сельского поселения на 2020 год согласно  приложению № 1;
2) график   приема   населения  специалистами   администрации   Губского

сельского поселения на 2020 год согласно приложению № 2.

      2. Признать   утратившим   силу   распоряжение  администрации   Губского
сельского  поселения Мостовского района от 28 декабря 2018 года  №  45-р  «Об организации  приема граждан по личным  вопросам в 2019 году».
      3. Общему отделу администрации Губского сельского поселения   (Перова) обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить  на официальном сайте администрации Губского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль    за     выполнением   настоящего   распоряжения   оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Губского

сельского поселения                                                                                  А.А.Лутай
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              распоряжением  администрации

                                                                                Губского сельского поселения

                                                                                        Мостовского района

                                                                                      от 30.12.2019  №  35-р
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой и заместителем

главы  Губского сельского поселения на 2020 год

	Наименование должности
	Вопросы для рассмотрения

	День и время приема

	Глава Губского сельского поселения
	По вопросам, входящим в компетенцию администрации
	Второй и последний вторник  месяца

с 9-00 до 12-00

Последняя  пятница  месяца

с 9-00 до 11-00 ст.Баракаевская

с 11-00 до 13-00 ст.Хамкетинская

	Заместитель главы  Губского сельского поселения
	По вопросам, входящим в компетенцию администрации
	Первый и третий  вторник  месяца
с 9-00 до 12-00

Начальник общего отдела                                                                    В.П.Перова

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              распоряжением администрации

                                                                               Губского сельского поселения

                                                                                        Мостовского района

                                                                                   от  30.12.2019  №  35-р
ГРАФИК

приема населения специалистами администрации

Губского сельского поселения на 2020 год

	Наименование должности
	День и время приема

	Начальник  общего отдела

	Ежедневно с 8-00 до 12-00

	Начальник отдела учета и отчетности
	Ежедневно с 8-00 до 12-00

	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	С 8-00 до 16-00

	Специалист по контролю за поступлением в бюджет налоговых платежей от населения
	С 8-00 до 16-00

	Специалист
	С 8-00 до 16-00

	Инспектор военно-учетного стола
	С 8-00 до 16-00

Начальник общего отдела                                                                       В.П.Перова